
Číslo smlouvy vlastmi: 408-2015-12134

Zákaznické Mo: Příloha č. 4 ke smlouvě q dodávce tepelné engrgie č.: 68114797_1

R
Q
P
14

0 
R
eq

T
y
p
ď
j 
R
eq

E
x
t!
D
:®
00

03
89

38
 p

ro
ca

sl
D
:C

S-
20

19
1 

12
O
T
14

18
23

O
O
D
1 

D
o
cE

m
D
:o
o
o
M

x
]Q

o
00

24
 1

15
2 

B
O
1D

:C
M

A
4A

1A
O
87

31
E
D
A
B
2F

30
74

40
62

96
4B

O
B
O
N
M

:Z
IS

1j
G
SP

R
N
 D

o
cT

y
M

:C
Z
D
B
B
g
O
/(

6)
 S

A
P
ty

p
:S
M

LS
M

L-
56

5H
 Z

ak
lD

:D
01

33
2D

83
7 

D
C
jC

ĹD
:C

O
"O

O
M

)4
2 

)f
32

 i
a'
2 

13
\p

22
-5

1%
98

66
 V

er
:X

¥D
42

 Q
U
IC

K
 s

tm
 l
st
:1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné emrgie na prlmámí části soustavy

odběratef: MIN1STER$TVO ZEMĚDĚLSTVÍ
odběm6 míšto: 0100236474
l ~

platná oči: 1. 1. 2020
Cenová Lokdita: MĚLNÍK, HORNÍ POČAPLY, DOLNÍ BEŘKOVICE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kajkuľací:
Typ tarifu H43P1_01

1. Cena pro bytově odběry při odběru z primárni sitě činí:
základni cena bez DPH:

k ceně b,u,d,e piipoana Wh dle platné mativy
2: Ceria pro neiWtové odbäy pii odběru z pňmámisHě činí:

411,96 KČ/Gj

411,96 KČ/Gj

80,80 Kč/m'

..

základní cena bez DPH:

k'2!!eeyde piipoáen,a i5"m dle platÁ l%i8!š!yy
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH:

kceně bude plipc~a DPH d.1,e &tnéfeNativy í'
4. Služby po8kytnuté při odstavovánl a připojování odběrného místa při porušeni smbuvy:

základni cena bez DPH: 1.6CO,OO Kč/Zásah

ceri bude pŘpočtena Dpý dle platnÔ !%s|aiivy 'ť"
5. SIuiSy poskytnuté při výjezdu ckxiavatele z důvodů na straně odběratele:

základni cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

äe
6. Cenové uněny

Změny ceny tepelné Bnergie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

7. Závěrečné ustanovení
Cena tepelné energie je (x1ňou př®běžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného mnažstvľ
dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok. V případě, že po skončení kalendářního roku bude skutečné
množství dodávektepdné energie v dané cenové lokalitě odlišné, budou celkové náklady a zisk promítnuty do skutečně dodaného množství
tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena či snížena Toto vyrovnání předběžné ceny na cenu
výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. náskdujiciho roku.

Dodavatel: Odběratel:
V Trutnově V Praze
Dne: 20. 11, 2019 Dne:

2 "12- jý1'-


